ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NÚI SAM

Số: 80/DS-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Núi Sam, ngày 03 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH
Đề nghị công nhận danh hiệu Khóm Văn hóa năm 2024

Căn cứ biên bản họp ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng thi đia khen
thưởng phường Núi Sam về việc xét, đề nghị công nhận danh hiệu Khóm Văn hóa
năm 2024;

Nay UBND phường Núi Sam công khai danh sách đề nghị xét công nhận
danh hiệu Khóm Văn hóa năm 2024, gồm các khóm sau:

STT TÊN KHÓM GHI CHÚ
1 Khóm Vĩnh Tây Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
2 Khóm Vĩnh Tây 1 Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
3 Khóm Vĩnh Tây 2 Qua xét thang điểm đạt 94/100 điểm
4 Khóm Vĩnh Tây 3 Qua xét thang điểm đạt 95/100 điểm
5 Khóm Vĩnh Đông Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
6 Khóm Vĩnh Đông 1 Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
7 Khóm Vĩnh Đông 2 Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
8 Khóm Vĩnh Phước Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
9 Khóm Vĩnh Phước 1 Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm
10 Khóm Vĩnh Xuyên Qua xét thang điểm đạt 92/100 điểm

UBND phường Núi Sam đề nghị công khai danh sách các Khóm đạt danh
hiệu Khóm Văn hóa năm 2024 trên trang thông tin điện tử phường và tại các trụ
sở ban khóm trên địa bàn phường.

UBND phường Núi Sam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đăng trang thông tin điện tử;
- Các khóm;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Hồng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:49:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NÚI SAM<nuisam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!